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g3 FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Per: MINISTRINE E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
me adrese Bulevardi “Deshmoret € Kombit” 1001, Tirane

Ne emer te Shogerive “Frigo-Food” sh.p.k, “VEGA” sh.p.k dhe “NESH” sh.p.k perfagesuar
nga “Frigo-Food”,me adrese: Tirane / Albania ,
Procedura e prokurimit; Tender i Hapur, Nr. Ref. 008.01.114

Pershkrimi i shkurter i kontrates: Dhenien me koncension i Kaskades “Bargjaj”dhe “Valit,
ne Klos / Mat

Publikimi: Date . Buletini i njoftimeve publike Nr.

Duke gene se ne Kontraten tuaj kerkohet Garanci ne shumen e specifikuar ne te, si sigurim per
permbushjen e detyrimeve te parashikuar ne kete Kontrate;

Duke gene se Shogerite te Sigurimeve “ATLANTIK” sh.a., dhe “INSIG” sh.a. jane dakort te
leshojne kete Garanci,

Deklarojme se lemi garantuesit e Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale:
Leke 146,503,974 (Njeqgind edyzet e gjashtemilion peseqinde tremije e nenteqind e shtatedhjete e
kater), shume e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper te paguajme ne llogarine e MINISTRINE E EKONOMISE, TREGTISE
DHE ENERGJETIKES sapo te keni bere kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beni
argumentim te kerkese, per cdo shume brenda kufirit prej:

Leke 146,503,974 (Njegind edyzet e giashtemilion peseqinde tremije e nentegind e shtatedhjete e
kater)Me kete garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t’i drejtoheni me pare Kontraktuesit per te
realizuar pagesen sipas kerkeses suaj.

Deklarojme gjithashtu, se asnje shtese, apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund
te bini dakort me Kontraktuesin, nuk na cliron nga detyrimi i kesaj Garamcie.

Kjo Garanci eshte e viefshme per 365 dite dhe perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates
se Perfundimit.

Leshuar ne Tirane, me 10.08.2009



